
 

UCHWAŁA NR VI / 24 / 2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 31 MARCA 2011 ROKU 
 

 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 
 

 

 

          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 116.332 zł. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY – 2011 ROK 
 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniej. 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 102.482 - 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

97.432 

 

- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 97.432 - 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 5.050 - 

  0920 Pozostałe odsetki 5.050 - 

852 POMOC SPOŁECZNA  13.850 - 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

13.850 

 

- 

  0920 Pozostałe odsetki  1.000 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  9.000 - 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 

 

3.850 

 

 

- 

RAZEM 116.332 - 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 116.332 

 

 

 

 

 

 

 



2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 116.332 zł.  
 

 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY – 2011 ROK 
 

 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniej. 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

1.952 

 

- 

 40002 Dostarczanie wody 1.952  - 

  2650 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 

* Dotacja przedmiotowa dla Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy – 

dopłata do kosztów dostarczania wody  

     800 m3 x 1,88 zł = 1.504 zł 

1.504 - 

  4430 Różne opłaty i składki 448 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 104.380 - 

 80101 Szkoły podstawowe 67.204 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.458 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.390 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.356 - 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.763 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.928 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 117 - 

 80104 Przedszkola 9.802 - 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

6.917 

 

 

- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.465 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60 - 

 80110 Gimnazja 21.611 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.485 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.690 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 436 - 

852 POMOC SPOŁECZNA 10.000 - 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

10.000 

 

- 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości  

 

9.000 

 

- 

  4580 Pozostałe odsetki 1.000 - 

RAZEM 116.332 - 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 116.332  
 

 



 § 2 
   

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy 

Wadowice Górne na 2011 rok. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 


